
ZARZĄDZENIE NR /2020
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 4 sierpnia 2020 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w trybie zwykłym
Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-
Spożywczych w Kielcach.

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 1, art. 17 ustawy z dnia 15 lipca 201 r. o kontroli w
administracji rządowej (Dz. U. Nr 185, poz. 1092) oraz * 20 zarządzenia Nr 132/2019
Wojewody Swiętokrzyskiego z dnia 8 listopada 2019 rw sprawie w sprawie szczegółowych
warunków i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników
Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w” Kielcach zarządzam, co następuje:

* I.

Kontrolę w trybie zwykłym w Świętokrzyskim Wojewódzkim Inspektoracie Jakości
Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Kielcach przeprowadzi zespół kontrolny
w składzie:
L Robert Jawor - kierownik Oddziału Kontroli w Wydziale Prawnym, Nadzoru i Kontroli
Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kiclcacli - kicrownik zespoh kontrolnego.
II. członkowie zespołu kontrolnego:

a) Tomasz Płachta - kierownik Oddziału Kontroli Finansowej w Wydziale Finansów
i Budżetu Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,

b) Marzena Surdyka — Z-ca Dyrektora w Wydziale Organizacji i Kadr,
c) Beata Gos — inspektor wojewódzki Oddziału Zarządzania Zasobami w Wydziale

Organizacji i Kadr,

*2.

Przedmiotem kontroli będzie ocena działalności jednostki kontrolowanej w zakresie:
- wykonania zaleceń pokontrolnych w związku z kontrolami przeprowadzonymi przez
Wojewodę Swiętokrzyskiego w trybie uproszczonym w 2018 roku;
- realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej
w zakresie prawidłowości przeprowadzania naborów na wolne stanowiska pracy w okresie od
01.03.2019 do czasu rozpoczęcia czynności kontrolnych.

Zespół kontrolny przeprowadzi kontrolę w dniach 24-27.08.2020 r. w siedzibie podmiotu
kontrolowanego.



4

4.

Do zadań i obowiązków kierownika Zespoki kontrolnego należy:
I. koordynacja działań członków zespołu kontrolnego związanych z kontrolą,
2. sporządzenie zbiorczego projektu wystąpienia

pokontrolnego, z uwzględnieniem ewentualnych
jednostce kontrolowanej,

3. przekazanie członkom zespołu kontrolnego odpowiedzi kierownika jednostki
kontrolowanej na zalecenia pokontrolne w celu oceny poprawności ich realizacji.

* 5.

Do zadań i obowiązków członków zespołu kontrolnego należy współudział w czynnościach

kontrolnych, a w szczególności sporządzenie i przekazanie kierownikowi zespołu kontrolnego,

do dnia 24 września 2020 r. sprawozdania z kontroli w części zagadnień skontrolowanych przez

tych członków zawierającego opis ustalonego stanu faktycznego oraz jego ocenę, a także. w

razie potrzeby, zalecenia lub wnioski dotyczące usunięcia nieprawidłowości lub usprawnienia

hrnkcjonowania jednostki kontrolowanej.

* 6.

Odpowiedzialnymi za wykonanie postanowień zarządzenia są Dyrektorzy: Wydziału

Prawnego, Nadzoru i Kontroli, Wydziału Organizacji i Kadr, Wydziału Finansów i Budżetu.

7.

Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia sprawuje Dyrektor Wydziału Prawnego,

Nadzoru i Kontroli, który podpisze projekt wystąpienia pokontrolnego.

* 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

pokontrolnego
zastrzeżeń, oraz

oraz wystąpienia
przekazanie ich

L


